
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.2., 3.p.  

LĒMUMS Nr.220 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Vienlaikus ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta lēmumu Nr.503 (sēdes 

protokols Nr.17., 8.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā” tika veiktas komisijas sastāva izmaiņas. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Ulda 

ALBIŅA 2023.gada 22.marta iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 23.03.2023. ar 

Nr.5.10/23/1104) ar lūgumu atbrīvot no komisijas locekļa pienākumu pildīšanas sakarā ar darba 

tiesisko attiecību pārtraukšanu. 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.219 (sēdes protokols Nr.5., 

2.p.) “Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu” par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes vadītāju ar 2023.gada 8.maiju nolemts iecelt Guntu ZVAIGZNI-AVAKOVU. 

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas darba 

efektivitāti un tās nepārtrauktību, komisijas sastāvā kā Jaunjelgavas apvienības pārvaldes pārstāvi 

ierosināts ievēlēt Guntu ZVAIGZNI-AVAKOVU. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu un ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.04.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 

13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 

Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris 

ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Uldi ALBIŅU no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas locekļa amata ar 2023.gada 8.maiju.   

2. Ievēlēt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāju Guntu ZVAIGZNI-AVAKOVU 

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā ar 

2023.gada 9.maiju. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai informēt par pieņemto 

lēmumu Uldi ALBIŅU un Guntu ZVAIGZNI-AVAKOVU. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


